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% 8354 State Road, Philadelphia, PA 19136

| www.richmansicecream.com « (215) 533-0400
ce Cream Company

Graham Central Station 22059 3 Gallon Bulk Can

Ingredients: Milk, cream. sugar, corn syrup, nonfat dry milk, graham flavored base(corn
syrup, water, sugar, corn starch, caramel color, molasses, salt, yellow #5, yellow #6,
potassium sorbate), graham cracker crumb (unbleached unenriched wheat flour, graham
flour, palm oil, molasses. honey. salt. baking soda. soybean oil, corn starch. refined
coconut oil, mono & diglycerides, soy lecithin). honey comb crunch (milk chocolate
flavored coating. sugar. corn syrup. honey. baking soda, salt). stabilizer (mono &
diglycerides, guar gum, locust bean gum, and carrageenan, standardized with dextrose).
Allergens: Milk, Wheat, Sov
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Nutrition Facts
72 servings per container
Serving size 2/3 cup (88g)
Amount per serving
Calories 250
—%W
Total Fat 15¢g 19%
Saturated Fat 8g 40%
Trans Fat Og
Cholesterol 35mg 12%
Sodium 100mg 4%
Total Carbohydrate 28g 10%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 20g
Includes 20g Added Sugars 40%
Protein 3g
Vitamin D Omecg 0%
Calcium 90mg 6%
Iron Omg 0%
Potassium 130mg 2%
of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.




